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        Cerca

				
					Ricerca per:
					
					
				

			
Commenti recenti

Archivi
		Archivi
		Seleziona mese


		Categorie
CategorieSeleziona una categoria





Trova Immobile

    
            
            Parola Chiave
            
        

                    
                Provincia o comune
                
                    

                
            

                        
                Zona
                
                    

                
            

                    
            Contratto
            
                Affitto
Uso Abitazione
Uso ufficio
Vendita
Scegli


            
        

                
            Tipologia
            
                 Appartamento
 Box
 Box doppio
 Cantinola
 Capannone
 Deposito
 fabbrica
 Fabbricato
 Impresa
 Industriale
 laboratorio
 Locale Autorimessa
 Locale commerciale
 Prestige
 Residenziale
 Ufficio
 Villa
Scegli


            
        

                
            Prezzo Minimo
            
                €1.000,00
€5.000,00
€10.000,00
€50.000,00
€100.000,00
€200.000,00
€300.000,00
€400.000,00
€500.000,00
Scegli


            
        


        
            Prezzo Massimo
            
                €5.000,00
€10.000,00
€50.000,00
€100.000,00
€200.000,00
€300.000,00
€400.000,00
€500.000,00
€600.000,00
€700.000,00
€800.000,00
€900.000,00
€1.000.000,00
Scegli


            
        


        
            Prezzo Minimo
            
                €500,00
€1.000,00
€2.000,00
Scegli


            
        


        
            Prezzo Massimo
            
                €1.000,00
€2.000,00
€3.000,00
€4.000,00
€5.000,00
€7.500,00
€10.000,00
Scegli


            
        

        
    
        
    


    
    



Proposte Consigliate
            	

                        
                            
                            [image: Tasso 4 vani (5)]                            
                        

                        Chiaia Via Tasso lato Piazza Europa, 4 Vani e doppi accessori

                        Via Tasso parte alta, lato piazza Europa,… Read More

                        €548.000,00                     
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                            Chi Siamo
			Realty è un' agenzia immobiliare con sede a Napoli che si occupa della vendita di appartamenti e, mediante la divisione Realty business, della consulenza e dell' intermediazione di immobili direzionali, industriali e commerciali, mediante la divisione Realty affitti della consulenza e locazioni di appartamenti e infine mediante la divisione Realty Prestige della consulenza ed intermediazione di immobili di prestigio.

Opera prevalentemente a Napoli e provincia , con agenti di esperienza ventennale, mettendo in contatto venditori, locatori e persone in cerca di un immobile. 



		                        


                        
                            Per Venditori
			Vuoi vendere il tuo immobile?

		Pubblicità
			La tua pubblicità con noi

		Lavora con noi
			Consulta le posizioni aperte

		                        


                        


                        
                            	Residenziale
	Residenziale Vendita
	Residenziale Affitto



	Impresa
	Impresa Vendita
	Impresa Affitto



	Prestige
	Se vendi o affitti
	Pubblicità
	Contatti


                        


                        
                            Info Contatti
			SEDE: Via Michelangelo Schipa, 83/85
   80122  Napoli

Tel: +39 0812303236

Email: info@realtyweb.it
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